

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: ساخت ابزار و قالبهای صنعتي پايور انديش	سرمایه ثبت شده: 45,000
نماد: بموتو1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	ساخت ابزار و قالبهای صنعتي پايور انديش
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;"><b>بند مقدمه</b></p> <p>1.1 - صورت وضعیت مالی شرکت ساخت ابزار و قالب‌های صنعتي پايورانديش (سهامي خاص) در تاريخ 29 اسفند ماه 1398 و صورت‌های سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشت های توضیحي 1 تا 26 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

## بند دامنه بررسی اجمالی

2.2- بررسی اجمالی این موسسه، براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره-ای شامل پرس-و-جو عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش-های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت-های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی-تواند اطمینان یابد که از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه شده و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

## نتیجه گیری

3.3- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت-های مالی یادشده در بالا، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استاندارد حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

## بندهای توضیحی

4.4- نرخ خرید بخشی از مواد و قطعات و نرخ فروش عمده محصولات و خدمات ارائه شده توسط شرکت موتورن (سهامدار اصلی) تعیین گردیده و تابع سیاست های کلان آن شرکت می باشد (یادداشت های 4.5 و 26 صورت های مالی) در این رابطه اگرچه هر گونه تغییرات در این خصوص صورت سود و زیان کلی گروه و در مجموع بدون تاثیر می باشد لیکن توصیه می شود در این زمینه دستورالعمل مدونی تهیه و پس از تصویب مراجع ذیربط به مورد اجرا گذارده می شود.

5.5- به شرح یادداشت 21 صورت های مالی، مالیات عملکرد سال مالی قبل و دوره مالی مورد گزارش، به ترتیب به مبالغ 13.491 میلیون ریال و 8.370 میلیون ریال پرداخت و یا ذخیره در حساب ها منظور گردیده و برگ تشخیص مالیات عملکرد نیز توسط اداره امور مالیاتی مربوط صادر نگردیده است. با عنایت به رویه مورد عمل سازمان امور مالیاتی و حد نصاب هزینه های قابل قبول، تعیین مبلغ دقیق مالیات عملکرد و مالیات اداره امور مالیاتی ذیربط می باشد.

6.6- به شرح یادداشت 13 صورت های مالی، موجودی مواد و کالا از پوشش بیمه ای کافی برخوردار نمی باشند.

21 اردیبهشت 1399

### موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/03/13 19:21:18	800908	[Ghasem Yahaghi [Sign	شریک موسسه کوشا منش
1399/03/13 19:39:13		[Ahmad Moosavi [Sign	مدیر موسسه کوشا منش

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۷۹	۶۰۸,۲۱۶	۲۱۵,۱۳۸	۳۸۵,۹۳۴	درآمدهای عملیاتی
(۷۲)	(۵۵۰,۱۵۴)	(۲۰۸,۴۰۳)	(۳۵۸,۸۸۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۰۲	۵۸,۰۶۲	۶,۷۳۵	۲۷,۰۴۴	سود (زیان) ناخالص
(۱۳)	(۸,۴۴۰)	(۳,۸۱۲)	(۴,۲۹۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۶۱۰	۱,۹۸۲	۱۷۶	۱,۳۴۹	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۶۷۴	۵۱,۶۰۴	۳,۰۹۹	۲۴,۰۰۰	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۷۳۹	۱۰,۰۰۷	۱,۳۹۸	۱۰,۷۶۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
۶۹۱	۶۱,۶۱۱	۴,۳۹۷	۳۴,۷۶۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۷۵۷)	(۱۳,۴۹۱)	(۹۷۷)	(۸,۳۷۰)	سال جاری
--	۰	۰	(۸۷۸)	سال‌های قبل
۶۴۶	۴۸,۱۲۰	۳,۴۲۰	۲۵,۵۱۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۶۴۶	۴۸,۱۲۰	۳,۴۲۰	۲۵,۵۱۳	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۶۴۶	۱,۰۶۹	۷۶	۵۶۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴۵,۰۰۰	۴۵,۰۰۰	۴۵,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۶۴۶	۴۸,۱۲۰	۳,۴۲۰	۲۵,۵۱۳	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۶۴۶	۴۸,۱۳۰	۳,۴۳۰	۲۵,۵۱۳	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱	۵۶,۵۰۱	۵۶,۵۰۸	۵۷,۲۹۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱,۶۴۳	۱,۶۰۵	۱,۶۰۵	دارایی‌های نامشهود
۰	۲۳۶	۲۳۶	۲۳۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱	۵۸,۳۷۹	۵۸,۳۴۹	۵۹,۱۳۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۹	۱,۱۴۸	۱,۵۳۰	۱,۹۵۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۴	۵۰,۰۸۷	۱۰۹,۷۵۰	۱۳۶,۵۳۵	موجودی مواد و کالا
۱۸۴	۳,۳۷۴	۴,۹۹۳	۱۴,۱۶۱	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۰	۴,۳۷۷	۱۰,۹۰۲	۱۰,۹۰۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵۵۲	۶۳۵	۳,۰۸۲	۳۰,۰۹۸	موجودی نقد
۴۱	۵۹,۵۲۱	۱۳۰,۳۴۶	۱۸۳,۶۵۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۱	۵۹,۵۲۱	۱۳۰,۳۴۶	۱۸۳,۶۵۵	جمع دارایی‌های جاری
۲۹	۱۱۷,۹۰۰	۱۸۸,۵۹۵	۲۴۲,۷۹۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴۵,۰۰۰	۴۵,۰۰۰	۴۵,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۵۸۷	۵۸۷	۵۸۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۲۹)	(۲,۲۵۳)	۴۵,۳۷۴	۳۲,۳۹۲	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۴)	۴۲,۳۳۴	۹۰,۹۶۱	۷۷,۹۷۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۹۶	۱۸۳	۷۰	۱۳۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۹۶	۱۸۳	۷۰	۱۳۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۸۶	۷۲,۳۹۶	۸۴,۰۷۳	۱۵۶,۳۰۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۲۸)	۰	۱۳,۴۹۱	۸,۳۷۰	مالیات پرداختنی







شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۸۷	۰	۰	۰	۳۲,۳۹۲	۰	۷۷,۹۷۹

#### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۶۳,۶۸۶	۲,۱۱۱	۶,۶۹۳	۲,۹۱۷		
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۴,۳۶۹)	۰	۰	--		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۹,۳۱۷	۲,۱۱۱	۶,۶۹۳	۲,۳۳۶		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۸,۶۳۰	۰	۶۹۱			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۷۸۲)	(۱,۷۸۷)	(۶,۰۵۹)	(۱۱۲)		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	(۴,۴۷۱)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۱۰,۸۰۶	۴,۳۷۷	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۱۰,۹۰۲)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۴۶۶	۴۶۶	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۷۵۲	۰	۱,۳۴۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۴,۳۴۶)	(۱,۴۱۵)	۶,۱۹۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۷,۸۷۶	۲,۴۴۷	۶۹۶	۵۵,۵۱۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	۰	۰	(۳۸,۴۹۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۰	۰	(۳۸,۴۹۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۲,۳۴۵	۲,۴۴۷	۶۹۶	۱۷,۰۱۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۸۵	۶۳۵	۶۳۵	۳,۰۸۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱,۴۱۰	۳,۰۸۲	۱,۳۳۱	۳۰,۰۹۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۹

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱